
حرافی برای مخالفت با جنگ غزه
هریس در سخنرانی های انتخاباتی خود بارها اعــام کــرده زمان 
آتش بس در غزه فرارسیده و او در مقابل کابینه نتانیاهو از مردم 
غزه حمایت خواهد کرد، حرف ها و نقل قول هایی که لابی های 
صهیونیستی را با یک نگرانی جدی درباره آینده اسرائیل مواجه کرده 
است و بهانه به دست رقیب جمهوری خواه او داده است تا بارها تأکید 
کند حضور هریس در کاخ سفید باعث نابودی اسرائیل خواهد شد.

ادعایی که البته فقط در حد حرف بوده و این نامزد دموکرات حتی 
حاضر به ماقات و صحبت با مخالفان جنگ غزه و آنهایی که رأی 
بی تعهد داده اند، نشده است و برای گوش دادن به انتقاد معترضان 
اقدامی نکرده است، معترضانی که حالا در مجاورت محل برگزاری 
مجمع ملی دموکرات ها تجمع کرده اند، می گویند: ما در یک لحظه 
تاریک از تاریخ امریکا هستیم. درحالی که همه سران حزب دموکرات 
سرگرم تبلیغات گسترده برای کامالا هریس هستند و برای جذب 
آرای بیشتر از اهمیت سرنوشت مردم غزه دم می زنند، اما همزمان 
دوشــادوش حزب جمهوری خواه، در حال پشتیبانی صددرصدی 
از اسرائیل هستند و باز کمکی چند میلیارد دلاری برای اسرائیل 

تصویب کرده اند.
هرچند نظرسنجی های ایــالات متحده از پیشتازی کامالا هریس 
در رقابت با دونالد ترامپ خبر می دهد اما مخالفان جنگ غزه و 
گروه های ضدجنگ امریکا بر این باورند سیاست هر دو حزب مطرح 
این کشور برای بقا در قدرت، جلب رضایت لابی های اسرائیلی است 

و آنها در نهایت باید بله قربان گوی این لابی ها باشند.
ــاخ سفید در بــه نتیجه رســیــدن مــذاکــرات  ــر سیاست ک ــالا اگ ح
توافق آتش بس به نتیجه برسد راه خانم هریس به سمت کاخ 
اتفاقی که  ایـــالات متحده هموار تر مــی شــود،  ریاست جمهوری 
دموکرات ها امیدوارند به نتیجه برسد و وعده های جو بایدن و کامالا 

هریس برای پایان یافتن جنگ در غزه عملی شود.
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مقاومت، کابوس سرویس های 
امنیتی اسرائیل در کرانه باختری

ترامپ پیشتازی در ۲ ایالت کلیدی 
را از دست داد

حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
به جنوب لبنان

روزنامه عبری زبان یدیعوت آحرونوت تأکید کرد که سناریوی 
نگران کننده برای سرویس های امنیتی اسرائیلی که خواب را 
از چشمان آنها ربوده است، این است که ده ها مبارز مسلح 
فلسطینی در شمال کرانه باختری در یک حمله سازماندهی 
شده به شهرک های صهیونیستی نزدیک و غیر محافظت 
شده همانند حمله هفتم اکتبر یورش ببرند. این روزنامه 
افزود که از سرگیری حمات در کرانه باختری و رسیدن آن 
به قلب تل آویو و »اسرائیل« به معنی کاهش نیروها در غزه و 
همه جبهه ها خواهد بود، زیرا کرانه باختری خطرناک ترین 
جبهه ممکن به شمار می رود. یدیعوت آحرونوت تأکید کرد 
که همه نشانه ها حاکی از آن است که ما بزودی خود را در 

یک نبرد کامل دیگر در یکی دیگر از جبهه ها خواهیم دید.

ــده از سوی  بــر اســـاس تــازه تــریــن نظرسنجی منتشر ش
این کشور  امریکایی، رئیس  جمهور پیشین  رسانه های 

پیشتازی خود در ۲ ایالت کلیدی را از دست داده است.
طبق گزارش روز سه شنبه وبگاه »نیوزویک« که با استناد 
به نظرسنجی برگزار شده توسط »ردفیلد و ویلتون« در 
بازه زمانی ۱۲ الی ۱۵ آگوست نگاشته شده است، پیشتازی 
ترامپ در ۲ ایالت »پنسیلوانیا« و »جورجیا« به کل »محو« 
شده است. در نظرسنجی پیشین برگزار شده توسط همین 
مؤسسه که در ۲۲ الی ۲۴ ژوئیه برگزار شده بود، ترامپ 
با اختافی چهار درصدی در پنسیلوانیا و با اختافی پنج 

درصدی در جورجیا پیشتاز بود.

منابع خبری دوشنبه شب از حمات شدید هوایی رژیم 
صهیونیستی به مناطقی در جنوب لبنان خبر دادند.

به گزارش المنار، جنگنده های رژیم صهیونیستی در سه 
نوبت منطقه سهل قصرنبا در البقاع و شهرک شیث نبی 

را بمباران کردند.
ــزارش، جنگنده های رژیــم صهیونیستی  بر اســاس این گ
منطقه ای بین شهرک بیوت السیاد و المنصوری را نیز هدف 
قرار دادند. در همین رابطه وزارت بهداشت لبنان از زخمی 
شدن دست کم هشت نفر در نتیجه حمله هوایی رژیم 

صهیونیستی به منطقه البقاع خبر داد.

اخبار

ــای پــخــش شــده در حاشیه  ــارده ــاک پ
بــرگــزاری مجمع ملی دموکرات ها، که 
بین معترضین به جنگ غزه دست به 
دست می شود، از اعتراض حامیان مردم 
فلسطین به سیاست های جو بایدن و 
تیم او در حمایت از اسرائیل و اهدای 
بسته های کمک مالی و تسلیحاتی به  

رژیــــم صــهــیــونــیــســتــی حــکــایــت دارد 
اعضای  فقط  البته  که  اعتراض هایی 
حزب دموکرات را هدف نگرفته و یک 
پای این انتقادها حزب جمهوری خواه 
است که روابط خوبی هم با کابینه رژیم 

صهیونیستی دارد.
ــزار معترض امــریــکــایــی صبح  چند هـ
دوشنبه در پارک اتحادیه شیکاگو تجمع و 
تابلوهایی را با خود حمل کردند که روی 
آنها شعارهایی از جمله »به کمک ایالات 
متحده به )رژیم( اسرائیل پایان دهید« و 
»جنگ )در غزه( را متوقف کنید«، نوشته 

شده بود.
شیکاگو بزرگ ترین شهر ایالت ایلینوی 

به مدت چهار روز میزبان مجمع ملی 
حزب دموکرات است که حالا معترضین 
فلسطینی تبار و مخالفان جنگ غزه جمع 
شده اند تا در جریان معرفی رسمی کامالا 
هریس به عنوان نامزد دموکرات ها به او 
برای آنچه در غزه می گذرد هشدار دهند. 
آنها می گویند خانم هریس باید اسرائیل 
را در لیست تحریم های مالی و تسلیحاتی 
قــرار دهد و بر پیمان چندماهه امریکا 
برای ممنوعیت ارسال ساح به اسرائیل 

باقی بماند.
معترضانی که خود را »هیأت های مخالف 
نسل کشی« معرفی کرده اند، می گویند از 
حق و حقوق شهروندی خود در مقوله 

آزادی بیان در مجمع ملی حزب دموکرات 
استفاده خواهند کرد تا به حزب حاکم 
که در طــول بــرگــزاری ایــن نشست قرار 
است خط و ربط سیاسی و بین المللی 
امریکا را مشخص کند و بــرای آینده و 
روندهای شان با سران رژیم صهیونیستی 
برنامه ریزی کند، خواسته خود را مبنی 
بر ممنوعیت کمک تسلیحاتی به افراد و 
گروه هایی که مرتکب نقض حقوق بشر 

شده اند، مطرح کنند.
 

راهسختبراینامزددموکراتها
جو بایدن، بعد از خانم هریس پشت 
تریبون ایــن مجمع رفــت و نامزد این 

تجمع ضد اسرائیلی همزمان با برگزاری مجمع ملی دموکرات ها در شیکاگو

شیکاگو روی موج غزهشیکاگو روی موج غزه

حزب در انتخابات ۲0۲۴ امریکا را فردی 
مستعد و مــنــاســب تــوصــیــف کـــرد که 
می تواند سیاست های آتش بس در غزه 
را پیش ببرد و برای آینده منطقه غرب 
آسیا چاره اندیشی کند. رئیس جمهور 
امریکا در حالی از وعده های کاخ سفید 
برای طرح توافق آتش بس میان اسرائیل 
و حماس حــرف زد که ایــالات متحده 
روز سه شنبه فــروش ۲0 میلیارد دلاری 

تسلیحات به اسرائیل را تصویب کرد.
دولــت امریکا چند روز پیش به عنوان 
یکی از سه ضلع میانجیگری برای برقراری 
آتش بس در غزه پای میز مذاکره رفت، 
به رغم بی نتیجه بودن مذاکرات دوحه 
اما جو بایدن همچنان امیدوار است 
ح و پیشنهاد به نتیجه برسد و  این طر
ادامه راه آن برعهده هریس باشد. آنها 
حتی وزیر امور خارجه خود را هم راهی 
غرب آسیا کرده اند تا این تور دیپلماتیک، 

ــود را راضـــی به  همپیمان اســرائــیــل خ
برقراری آتش بس کنند.

برای کامالا هریس یکی از پرچالش ترین 
موضوعاتی که او را در میدان محک زدن 
قرار می دهد موضوع غزه و تشدید جنگ 
از سوی اسرائیل است، جنگی که ۱0 ماهی 
می شود با حمایت های مالی و تسلیحاتی 
ایالات متحده تاکنون ادامه داشته است 
و همین نیز باعث اعتراض چندین هزار 
نفر به این سیاست کاخ سفید در شیکاگو 

شده است.
برخی کارشناسان بر این باورند این تجمع 
قطعاً همراهان بیشتری را در این چند 
روز به خود خواهد دید و این یک هشدار 
بــزرگ بــرای خانم سیاستمدار است تا 
بداند ادامه راه او به عنوان رئیس جمهور 
امریکا در صورت برنده شدن آن هم در 
حوزه سیاست خارجی راه دشوار و البته 

پرچالشی است.
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